2024 年 2 月 8 日

各 位

会 社 名 ダイナパック株式会社

代表者名 代表取締役社長  齊藤 光次

（コード：3947）

東証スタンダード市場

名証メイン市場

問合せ先 執行役員管理本部長 原   茂

（電話番号 052-971-2651）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 2 月 8 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．代表者の異動の内容

２．異動の理由

当社グループの一層の成長と更なる発展に向けて、新たな経営体制とすることといたします。

３．新任代表取締役の略歴

※ 所有株式数には、ダイナパック役員持株会名義の実質所有株式数が含まれております。

４．異動予定日

2024 年３月 28 日

以 上

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

野 澤  政 司 常勤顧問 資材・開発担当
代表取締役 専務執行役員

資材部門管掌 兼 開発部門管掌

篠 岡  尚 久 代表取締役専務執行役員 社長補佐 取締役専務執行役員 社長補佐

氏  名

（生年月日）
略      歴 所有株数

篠
し の

岡
お か

 尚
な お

久
ひさ

（1960 年 11 月 9 日生）

1985 年  4 月 カゴメ㈱入社

2012 年  4 月 同社経営企画本部財務経理部長

2017 年 10 月 同社部長 カゴメアクシス㈱代表取締役社長

2018 年  4 月 同社執行役員 カゴメアクシス㈱

代表取締役社長

2019 年 10 月 当社入社

2019 年 10 月 当社常勤顧問社長補佐

2020 年  1 月 当社常務執行役員経営企画本部副本部長

2020 年 3 月 当社取締役常務執行役員管理本部長就任

2022 年  3 月 当社取締役専務執行役員ＣＦＯ

兼 管理本部長就任

2024 年 1 月 当社取締役専務執行役員社長補佐就任（現任）

9,641株